様式第１号（第８条関係）

　年　　月　　日

　若狭町長　　　　　　様

申請者
住　所（所在地）
事業者名
代表者職氏名

若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金交付申請書兼誓約書

　　年度若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金の交付を受けたいので、若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添え、次のとおり申請します。
　なお、私は、若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金の交付の申請に当たり、若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金交付要綱第３条に定める補助対象者の要件を満たしていること及び本事業を活用して開発した商品は若狭町ふるさと納税の返礼品として登録することを誓約します。
また、町長が当該要綱の規定に違反すると認めた場合は、若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金の交付の決定の取消しに同意するとともに、既に交付を受けた若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金を返還することを誓約します。

記

１　補助事業の名称

２　補助金交付申請額　　　　　　　金　　　　　　円

３　補助事業の目的及び内容　（別紙「事業実施計画書」のとおり）

４　添付書類
（１）事業実施計画書（様式第２号）
（２）事業収支計画書（様式第３号）
（３）見積書等補助対象経費の内訳が確認できる書類の写し
（４）同意書（様式第４号）
[bookmark: _GoBack]（５）その他参考となる資料

様式第２号（第８条関係）

若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金　事業実施計画書

１　申請事業者の概要
（１）申請者
	事業者名

	所在地

	代表者名

	担当者名

	部署・役職

	連絡先
	TEL                           FAX

	E-mail

２　事業内容
	（１）名称　　実施する補助事業を的確に表現する名称を記載してください。

	（２）内容　　補助事業の内容について、できるだけ詳細に記入してください。

	①本補助金により開発又は販路開拓する商品の概要
②本補助金により実施する①のための取組（ＰＲ方法）の内容
③本補助金により開発された商品や販路開拓及びＰＲにより見込まれる効果　など

※欄が不足する場合は、任意様式（別途添付）により作成してください。

	（３）工程表　　実施する補助事業の工程についての明細を記載してください。

	業　　務
	実　施　時　期　（見込みスケジュール）

	4～6月
	7～9月
	10～12月
	1～3月

	実施する事業の完了予定年月
	令和　　　年　　月

	開発した新商品等のふるさと納税返礼品の提供予定
	令和　　　年　　月

様式第３号（第８条関係）

若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金　事業収支予算書

１　収入の部
	区　　分
	予　算　額　（円）
	説　　明

町補助金

自己資金

そ の 他

	合　　計

２　支出の部
	区　　分
	予　算　額　（円）
	説　　明

	合　　計

　※見積書等補助対象経費の内訳が確認できる書類の写しを添付してください。

様式第４号（第８条関係）

同　　意　　書

若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金の交付を申請するに当たり、若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金交付要綱第３条に定める補助対象者の資格要件に該当するか否かの確認のため、納税状況等の必要な個人情報の確認を行うことに同意します。

年　　月　　日

若狭町長　　　　　　様

住　所（所在地）

事業者名

代表者職氏名

様式第５号（第９条関係）

第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

若狭町長

若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金交付（不交付）決定通知書

年　　月　　日付けで交付申請のあった若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金について、若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり交付（不交付）を決定したので通知します。

記

１　補助事業の名称

２　決　定　内　容　　　　交付（不交付）

３　補助金交付決定額　　　金　　　　　　円

（不交付の場合はその理由）

様式第６号（第１０条関係）

第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

若狭町長

若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金交付決定取消通知書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定をした若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金については、下記理由により全部（一部）を取り消すことに決定したので、若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金交付要綱第１０条の規定により通知します。

記

１　補助金の交付取消額　　　　金　　　　　　円

２　取消しの理由

様式第７号（第１１条関係）

　　年　　月　　日

　若狭町長　　　　　　　様

申請者
住　所（所在地）
事業者名
代表者職氏名

若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金変更（中止）承認申請書

年　　月　　日付け　　　第　号で交付決定のあった若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金については、下記のとおり変更（中止）したいので、若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金交付要綱第１１条第１項の規定により申請します。

記

１　補助金の交付申請額

　　　　　変更前　　　金　　　　　　　　円

変更後　　　金　　　　　　　　円

２　変更（中止）の理由

　３　添付書類
　　　変更の内容が分かる書類

様式第８号（第１１条関係）

若産振第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

若狭町長

若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金変更（中止）承認（不承認）通知書

年　　月　　日付け　　第　号で変更（中止）承認申請のあった若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金については、下記のとおり承認（下記の理由により不承認と）したので、若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金交付要綱第１１条第２項の規定により通知します。

記

１　補助金の交付決定額

　　　　　変更前　　　金　　　　　　　　円

変更後　　　金　　　　　　　　円

２　変更不承認の理由

様式第９号（第１５条関係）

年　　月　　日

若狭町長　　　　　　様

住　所（所在地）
事業者名
代表者職氏名

若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金概算払請求書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金交付要綱第１５条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

金　　　　　　　　円　（Ｂ）

【　内　訳　】
　　（Ａ）交付決定額　　　金　　　　　円
　　（Ｂ）概算払請求額　　金　　　　　円（Ａ）×50％以内
　　（Ｃ）残額　　　　　　金　　　　　円（Ａ）－（Ｂ）

振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

様式第１０号（第１６条関係）

年　　月　　日

若狭町長　　　　　　様
                                        補助事業者
住　所（所在地）
事業者名
代表者職氏名

　　若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定を受けた　年度若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金の補助対象事業が完了したので、若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金交付要綱第１６条の規定により、関係書類を添え、次のとおり報告します。

記

１　補助事業の名称

２　補助金等の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の完了年月日　　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
（１）事業収支決算書（様式第１１号）
（２）補助対象費用の支払を証する書類の写し
（３）補助金の交付の対象となった事業により開発したふるさと納税返礼品
※当該返礼品の提出が困難であるときは、返礼品の写真をもって代えることができる。
　（４）業務委託を行った場合は、その契約に記載する成果品
※パンフレット印刷物、パッケージデザインなど
　（５）イベント参加（商談会含む。）によりＰＲを行った場合は、その会場の様子が分かる写真
（６）その他町長が必要と認める書類

様式第１１号（第１６条関係）

若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金　事業収支決算書

１　収入の部
	区　　分
	決　算　額　（円）
	説　　明

町補助金

自己資金

そ の 他

	合　　計

２　支出の部
	区　　分
	決　算　額　（円）
	説　　明

	合　　計

　※補助対象経費の内訳明細は別紙に記載してください。

様式第１１号（別紙）

補助対象経費の区分別明細書

	経費区分
	必要経費
（税抜）
	補助対象経費
（税抜）
	補助希望額
（税抜）
	備　考

	（Ａ）
	（Ａ×２／３）

	補助対象経費の計

	対象外経費
（消費税等）

	合計

（注）消費税及び地方消費税相当額は、補助対象経費とはなりません。

様式第１２号（第１７条関係）

第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

若狭町長

若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金確定通知書

年　　月　　日付けで実績報告のあった若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金については、下記のとおり確定したので、若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金交付要綱第１２条の規定により通知します。

記

１　補助金の交付決定額（変更承認交付決定額）
　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

２　補助金の交付確定額　　　金　　　　　　　　円

様式第１３号（第１８条関係）

年　　月　　日

若狭町長　　　　　　　様
[bookmark: _Hlk121339377]                                        補助事業者
住　所（所在地）
事業者名
代表者職氏名

　　若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金概算払精算報告書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定を受けた　年度若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金について、若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金交付要綱第１８条の規定により、下記のとおり精算し報告します。

記

１　補助事業の名称

２　概算払額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　補助金確定額　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　差額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

様式第１４号（第１９条関係）

　　　　　　　　年　　月　　日

若狭町長　　　　　　　様

補助事業者
住　所（所在地）
事業者名
代表者職氏名

若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援業補助金交付請求書

　　年　　月　日付け　　第　　号で額の確定通知があった若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金　　　　　円を交付されるよう、若狭町ふるさと納税返礼品魅力発信支援補助金交付要綱第１９条の規定により請求します。

記

	補助金交付確定額
	既受領額
（概算払額）
	今回請求額
	残　額

	円
	円
	円
	円

振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義